
T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034C)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Torneo XXVI CITTA  DI LUCCA 1406034C

Luogo Lucca  [Lucca - Toscana]
Periodo 13-06-2014 - 15-06-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - PAOLINELLI A. - BARBONA  C. - BERNARDINI L.

Partecipanti 27

Sito Internet

Peringambr Prabhakarn Josheendran

1Boschi Valentino

2
Frau Lorenzo

3
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XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034C)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Peringambr Prabhakarn Josheendran4.0 ITA 13.0016.009.00 13.00 1485 1426 1667 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1975

2 23 NC Boschi Valentino 4.0 ITA 12.5013.508.50 9.50 1365 1460 1701 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1970

3 7 NC Frau Lorenzo 4.0 ITA 11.5012.508.00 10.00 1455 1428 1668 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1990

4 13 NC Casini Ivan 3.5 ITA 14.5014.5010.508.75 1440 1436 1532 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 1 0 1984

5 26 NC Russo Giuseppe 3.5 ITA 11.5011.508.00 6.75 1311 1436 1532 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 1 0 1973

6 1 3N Saragosa Luciano 3.5 ITA 11.0013.007.00 7.50 1494 1411 1561 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1951

7 20 NC Soldati Riccardo 3.5 ITA 10.5012.506.50 7.25 1419 1451 1601 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1946

8 17 NC Celati Valentina 3.5 ITA 10.5012.507.50 8.50 1431 1415 1565 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1999

9 6 NC Lazzeri Andrea 3.0 ITA 14.5016.0010.508.25 1467 1446 1519 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1956

10 11 NC Carlo Christian 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.50 1440 1389 1462 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

11 16 NC Lo Curto Davide 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.00 1434 1384 1400 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2004

12 18 NC Chesi Paolo 3.0 ITA 9.50 10.505.50 4.00 1425 1448 1453 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1946

13 25 3N Ferrari Paolo 3.0 ITA 6.50 6.50 4.50 2.50 1323 1428 1428 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1956

14 4 NC Sala Stefano 2.5 ITA 13.0015.009.50 6.75 1482 1421 1422 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1949

15 22 NC Sica Pierfrancesco 2.0 ITA 14.0016.0010.005.75 1374 1450 1379 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1967

16 14 NC Luperi Ilaria 2.0 ITA 12.5013.509.00 3.50 1440 1364 1293 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1969

17 12 NC Carlo Michael 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.50 1440 1414 1343 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2002

18 8 NC Capone Giuseppe 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.00 1443 1420 1305 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1959

19 24 NC Celati Arturo 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 1359 1427 1356 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1948

20 21 NC Delucis Mauro 2.0 ITA 9.00 11.006.50 4.00 1392 1409 1338 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1973

21 9 NC Brandi Francesco 2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.50 1440 1402 1331 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1997

22 19 NC Bendinelli Barbara 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.50 1422 1446 1254 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1964

23 10 NC Carli Laura 1.0 ITA 13.0014.509.00 1.50 1440 1421 1182 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1990

24 2 NC Catalano Gianni 1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1488 1440 2117 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1974

25 27 NC Paci Federico 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1275 1438 703 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1970

26 15 NC Rafanelli Corrado 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1440 1398 663 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1996

27 5 NC Pucci Mauro 0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1475 1434 865 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1956
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XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034C)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Bendinelli Barbara ITA TOS LU 1422 1446 1254 1964 M 142724

23 NC Boschi Valentino ITA TOS LU 1365 1460 1701 1970 M 139659

9 NC Brandi Francesco ITA TOS PT 1440 1402 1331 1997 M 165167

8 NC Capone Giuseppe ITA CAM AV 1443 1420 1305 1959 M 164530

10 NC Carli Laura ITA TOS LI 1440 1421 1182 1990 M 156266

11 NC Carlo Christian ITA LIG IM 1440 1389 1462 2005 M 162984

12 NC Carlo Michael ITA LIG IM 1440 1414 1343 2002 M 163707

13 NC Casini Ivan ITA TOS FI 1440 1436 1532 1984 M 162124

2 NC Catalano Gianni ITA TOS FI 1488 1440 2117 1974 M 157945

24 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1359 1427 1356 1948 M 139661

17 NC Celati Valentina ITA TOS LU 1431 1415 1565 1999 M 138431

18 NC Chesi Paolo ITA TOS LU 1425 1448 1453 1946 M 157563

21 NC Delucis Mauro ITA LIG IM 1392 1409 1338 1973 M 161896

25 3N Ferrari Paolo ITA TOS FI 1323 1428 1428 1956 M 127649

7 NC Frau Lorenzo ITA TOS LU 1455 1428 1668 1990 M 164637

6 NC Lazzeri Andrea ITA TOS PI 1467 1446 1519 1956 M 161915

16 NC Lo Curto Davide ITA PIE TO 1434 1384 1400 2004 M 152060

14 NC Luperi Ilaria ITA TOS LI 1440 1364 1293 1969 M 163010

27 NC Paci Federico ITA EMI BO 1275 1438 703 1970 M 159019

3 NC Peringambr Prabhakarn JosheendranITA TOS FI 1485 1426 1667 1975 M 163928

5 NC Pucci Mauro ITA SIC CT 1475 1434 865 1956 M 2806580 157410

15 NC Rafanelli Corrado ITA TOS PT 1440 1398 663 1996 M 164630

26 NC Russo Giuseppe ITA TOS GR 1311 1436 1532 1973 M 152703

4 NC Sala Stefano ITA TOS LI 1482 1421 1422 1949 M 124930

1 3N Saragosa Luciano ITA TOS GR 1494 1411 1561 1951 M 131209

22 NC Sica Pierfrancesco ITA TOS LI 1374 1450 1379 1967 M 161194

20 NC Soldati Riccardo ITA TOS PT 1419 1451 1601 1946 M 162465
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XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034C)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 3N Saragosa Luciano 3.5 ITA | 14 B 1 | 12 N 1 | 13 B Â½ | 22 N 1 | 23 B 0 | 1

24 2 NC Catalano Gianni 1.0 ITA | 15 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

1 3 NC Peringambr Prabhakarn Josheendran4.0 ITA | 16 B 1 | 18 N 1 | 23 B 1 | 13 N 0 | 6 B 1 | 1

14 4 NC Sala Stefano 2.5 ITA | 17 N 0 | 21 B 1 | 18 N 1 | 20 B Â½ | 11 N 0 | -1

27 5 NC Pucci Mauro 0.0 ITA | 18 B 0 | 16 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

9 6 NC Lazzeri Andrea 3.0 ITA | 19 N 1 | 17 B Â½ | 11 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | -1

3 7 NC Frau Lorenzo 4.0 ITA | 20 B 1 | 22 N Â½ | 10 B 1 | 6 N Â½ | 13 B 1 | 1

18 8 NC Capone Giuseppe 2.0 ITA | 21 N Â½ | 23 B 0 | 5 N 1 | 17 B 0 | 12 N Â½ | -1

21 9 NC Brandi Francesco 2.0 ITA | 22 B 0 | 20 N 0 | 19 B 1 | 24 N 0 | 10 B 1 | 1

23 10 NC Carli Laura 1.0 ITA | 23 N 0 | 19 B 1 | 7 N 0 | 18 B 0 | 9 N 0 | -1

10 11 NC Carlo Christian 3.0 ITA | 24 B 1 | 27 N 1 | 6 B 0 | 23 N 0 | 4 B 1 | 1

17 12 NC Carlo Michael 2.0 ITA | 25 N 1 | 1 B 0 | 20 N 0 | 21 B Â½ | 8 B Â½ | 1

4 13 NC Casini Ivan 3.5 ITA | 26 B 1 | 0 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 7 N 0 | 0

16 14 NC Luperi Ilaria 2.0 ITA | 1 N 0 | 25 B 1 | 26 N 0 | 27 B 1 | 20 N 0 | -1

26 15 NC Rafanelli Corrado 1.0 ITA | 2 B 0 | 24 N 0 | 25 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 0

11 16 NC Lo Curto Davide 3.0 ITA | 3 N 0 | 5 B 1 | 27 B 1 | 26 N 0 | 22 B 1 | 1

8 17 NC Celati Valentina 3.5 ITA | 4 B 1 | 6 N Â½ | 22 B Â½ | 8 N 1 | 26 B Â½ | 1

12 18 NC Chesi Paolo 3.0 ITA | 5 N 1 | 3 B 0 | 4 B 0 | 10 N 1 | 24 B 1 | 1

22 19 NC Bendinelli Barbara 2.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 9 N 0 | 15 B 1 | 0 1 | 0

7 20 NC Soldati Riccardo 3.5 ITA | 7 N 0 | 9 B 1 | 12 B 1 | 4 N Â½ | 14 B 1 | 1

20 21 NC Delucis Mauro 2.0 ITA | 8 B Â½ | 4 N 0 | 24 B 1 | 12 N Â½ | 25 N 0 | -1

15 22 NC Sica Pierfrancesco 2.0 ITA | 9 N 1 | 7 B Â½ | 17 N Â½ | 1 B 0 | 16 N 0 | -1

2 23 NC Boschi Valentino 4.0 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 1 N 1 | -1

19 24 NC Celati Arturo 2.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 1 | 21 N 0 | 9 B 1 | 18 N 0 | -1

13 25 3N Ferrari Paolo 3.0 ITA | 12 B 0 | 14 N 0 | 15 N 1 | 0 1 | 21 B 1 | 0

5 26 NC Russo Giuseppe 3.5 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 14 B 1 | 16 B 1 | 17 N Â½ | 0

25 27 NC Paci Federico 1.0 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 16 N 0 | 14 N 0 | 0 0 | -1
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XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034C)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Pucci Mauro ITA 1475 0 0.00 0 1434.00865 1956 M 2806580 157410
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XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034C)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Bendinelli Barbara ITA 1422 4 1.00 1.90 -0.9 -24 1446.751254 1964 M 142724

23 NC Boschi Valentino ITA 1365 5 4.00 1.90 2.1 63 1460.401701 1970 M 139659

9 NC Brandi Francesco ITA 1440 5 2.00 2.80 -0.8 -24 1402.801331 1997 M 165167

8 NC Capone Giuseppe ITA 1443 4 1.00 2.70 -0.7 -21 1420.601305 1959 M 164530

10 NC Carli Laura ITA 1440 5 1.00 2.60 -1.6 -48 1421.401182 1990 M 156266

11 NC Carlo Christian ITA 1440 5 3.00 2.80 0.2 6 1389.601462 2005 M 162984

12 NC Carlo Michael ITA 1440 5 2.00 2.70 -0.7 -21 1414.201343 2002 M 163707

13 NC Casini Ivan ITA 1440 4 2.50 2.00 0.5 15 1436.251532 1984 M 162124

2 NC Catalano Gianni ITA 1488 1 1.00 0.60 0.4 0 1440.002117 1974 M 157945

24 NC Celati Arturo ITA 1359 5 2.00 2.00 0 0 1427.401356 1948 M 139661

17 NC Celati Valentina ITA 1431 5 3.50 2.60 0.9 27 1415.401565 1999 M 138431

18 NC Chesi Paolo ITA 1425 4 2.00 2.30 0.7 21 1448.201453 1946 M 157563

21 NC Delucis Mauro ITA 1392 5 2.00 2.40 -0.4 -12 1409.401338 1973 M 161896

25 3N Ferrari Paolo ITA 1323 4 2.00 1.40 0.6 18 1428.001428 1956 M 127649

7 NC Frau Lorenzo ITA 1455 5 4.00 2.70 1.3 39 1428.001668 1990 M 164637

6 NC Lazzeri Andrea ITA 1467 5 3.00 2.60 0.4 12 1446.601519 1956 M 161915

16 NC Lo Curto Davide ITA 1434 4 2.00 2.80 0.2 6 1384.001400 2004 M 152060

14 NC Luperi Ilaria ITA 1440 5 2.00 3.00 -1 -30 1364.401293 1969 M 163010

27 NC Paci Federico ITA 1275 3 0.00 0.90 -0.9 -24 1438.00703 1970 M 159019

3 NC Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1485 5 4.00 2.90 1.1 33 1426.201667 1975 M 163928

15 NC Rafanelli Corrado ITA 1440 4 0.00 2.20 -2.2 -66 1398.00663 1996 M 164630

26 NC Russo Giuseppe ITA 1311 4 2.50 1.30 1.2 36 1436.251532 1973 M 152703

4 NC Sala Stefano ITA 1482 5 2.50 2.90 -0.4 -12 1421.401422 1949 M 124930

1 3N Saragosa Luciano ITA 1494 5 3.50 3.10 0.4 12 1411.801561 1951 M 131209

22 NC Sica Pierfrancesco ITA 1374 5 2.00 2.00 0 0 1450.801379 1967 M 161194

20 NC Soldati Riccardo ITA 1419 5 3.50 2.30 1.2 36 1451.401601 1946 M 162465
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XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034C)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Saragosa Luciano ITA 1494   |  14 NC Luperi Ilaria ITA 1440 1 - 0

2 15 NC Rafanelli Corrado ITA 1440   |  2 NC Catalano Gianni ITA 1488 0 - 1

3 3 NC Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1485   |  16 NC Lo Curto Davide ITA 1434 1 - 0

4 17 NC Celati Valentina ITA 1431   |  4 NC Sala Stefano ITA 1482 1 - 0

5 5 NC Pucci Mauro ITA 1475   |  18 NC Chesi Paolo ITA 1425 0 - 1

6 19 NC Bendinelli Barbara ITA 1422   |  6 NC Lazzeri Andrea ITA 1467 0 - 1

7 7 NC Frau Lorenzo ITA 1455   |  20 NC Soldati Riccardo ITA 1419 1 - 0

8 21 NC Delucis Mauro ITA 1392   |  8 NC Capone Giuseppe ITA 1443 Â½ - Â½

9 9 NC Brandi Francesco ITA 1440   |  22 NC Sica Pierfrancesco ITA 1374 0 - 1

10 23 NC Boschi Valentino ITA 1365   |  10 NC Carli Laura ITA 1440 1 - 0

11 11 NC Carlo Christian ITA 1440   |  24 NC Celati Arturo ITA 1359 1 - 0

12 25 3N Ferrari Paolo ITA 1323   |  12 NC Carlo Michael ITA 1440 0 - 1

13 13 NC Casini Ivan ITA 1440   |  26 NC Russo Giuseppe ITA 1311 1 - 0

14 27 NC Paci Federico ITA 1275   |  1 - F
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XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034C)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Carlo Michael 1 ITA 1440   |  1 3N Saragosa Luciano 1 ITA 1494 0 - 1

2 18 NC Chesi Paolo 1 ITA 1425   |  3 NC Peringambr Prabhakarn Josheendran1 ITA 1485 0 - 1

3 6 NC Lazzeri Andrea 1 ITA 1467   |  17 NC Celati Valentina 1 ITA 1431 Â½ - Â½

4 22 NC Sica Pierfrancesco 1 ITA 1374   |  7 NC Frau Lorenzo 1 ITA 1455 Â½ - Â½

5 27 NC Paci Federico 1 ITA 1275   |  11 NC Carlo Christian 1 ITA 1440 0 - 1

6 8 NC Capone Giuseppe 0.5 ITA 1443   |  23 NC Boschi Valentino 1 ITA 1365 0 - 1

7 4 NC Sala Stefano 0 ITA 1482   |  21 NC Delucis Mauro 0.5 ITA 1392 1 - 0

8 16 NC Lo Curto Davide 0 ITA 1434   |  5 NC Pucci Mauro 0 ITA 1475 1 - 0

9 20 NC Soldati Riccardo 0 ITA 1419   |  9 NC Brandi Francesco 0 ITA 1440 1 - 0

10 10 NC Carli Laura 0 ITA 1440   |  19 NC Bendinelli Barbara 0 ITA 1422 1 - 0

11 14 NC Luperi Ilaria 0 ITA 1440   |  25 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1323 1 - 0

12 24 NC Celati Arturo 0 ITA 1359   |  15 NC Rafanelli Corrado 0 ITA 1440 1 - 0

13 2 NC Catalano Gianni 1 ITA 1488   |  0 - F

14 13 NC Casini Ivan 1 ITA 1440   |  1 - F

15 26 NC Russo Giuseppe 0 ITA 1311   |  1 - F
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XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034C)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Saragosa Luciano 2 ITA 1494   |  13 NC Casini Ivan 2 ITA 1440 Â½ - Â½

2 3 NC Peringambr Prabhakarn Josheendran2 ITA 1485   |  23 NC Boschi Valentino 2 ITA 1365 1 - 0

3 11 NC Carlo Christian 2 ITA 1440   |  6 NC Lazzeri Andrea 1.5 ITA 1467 0 - 1

4 17 NC Celati Valentina 1.5 ITA 1431   |  22 NC Sica Pierfrancesco 1.5 ITA 1374 Â½ - Â½

5 7 NC Frau Lorenzo 1.5 ITA 1455   |  10 NC Carli Laura 1 ITA 1440 1 - 0

6 18 NC Chesi Paolo 1 ITA 1425   |  4 NC Sala Stefano 1 ITA 1482 0 - 1

7 20 NC Soldati Riccardo 1 ITA 1419   |  12 NC Carlo Michael 1 ITA 1440 1 - 0

8 26 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1311   |  14 NC Luperi Ilaria 1 ITA 1440 1 - 0

9 16 NC Lo Curto Davide 1 ITA 1434   |  27 NC Paci Federico 1 ITA 1275 1 - 0

10 21 NC Delucis Mauro 0.5 ITA 1392   |  24 NC Celati Arturo 1 ITA 1359 1 - 0

11 5 NC Pucci Mauro 0 ITA 1475   |  8 NC Capone Giuseppe 0.5 ITA 1443 0 - 1

12 9 NC Brandi Francesco 0 ITA 1440   |  19 NC Bendinelli Barbara 0 ITA 1422 1 - 0

13 15 NC Rafanelli Corrado 0 ITA 1440   |  25 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1323 0 - 1

14 2 NC Catalano Gianni 1 ITA 1488   |  0 - F
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XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034C)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Casini Ivan 2.5 ITA 1440   |  3 NC Peringambr Prabhakarn Josheendran3 ITA 1485 1 - 0

2 6 NC Lazzeri Andrea 2.5 ITA 1467   |  7 NC Frau Lorenzo 2.5 ITA 1455 Â½ - Â½

3 22 NC Sica Pierfrancesco 2 ITA 1374   |  1 3N Saragosa Luciano 2.5 ITA 1494 0 - 1

4 4 NC Sala Stefano 2 ITA 1482   |  20 NC Soldati Riccardo 2 ITA 1419 Â½ - Â½

5 23 NC Boschi Valentino 2 ITA 1365   |  11 NC Carlo Christian 2 ITA 1440 1 - 0

6 26 NC Russo Giuseppe 2 ITA 1311   |  16 NC Lo Curto Davide 2 ITA 1434 1 - 0

7 8 NC Capone Giuseppe 1.5 ITA 1443   |  17 NC Celati Valentina 2 ITA 1431 0 - 1

8 12 NC Carlo Michael 1 ITA 1440   |  21 NC Delucis Mauro 1.5 ITA 1392 Â½ - Â½

9 24 NC Celati Arturo 1 ITA 1359   |  9 NC Brandi Francesco 1 ITA 1440 1 - 0

10 10 NC Carli Laura 1 ITA 1440   |  18 NC Chesi Paolo 1 ITA 1425 0 - 1

11 14 NC Luperi Ilaria 1 ITA 1440   |  27 NC Paci Federico 1 ITA 1275 1 - 0

12 19 NC Bendinelli Barbara 0 ITA 1422   |  15 NC Rafanelli Corrado 0 ITA 1440 1 - 0

13 2 NC Catalano Gianni 1 ITA 1488   |  0 - F

14 25 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1323   |  1 - F

15 5 NC Pucci Mauro 0 ITA 1475   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034C)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Saragosa Luciano 3.5 ITA 1494   |  23 NC Boschi Valentino 3 ITA 1365 0 - 1

2 7 NC Frau Lorenzo 3 ITA 1455   |  13 NC Casini Ivan 3.5 ITA 1440 1 - 0

3 3 NC Peringambr Prabhakarn Josheendran3 ITA 1485   |  6 NC Lazzeri Andrea 3 ITA 1467 1 - 0

4 17 NC Celati Valentina 3 ITA 1431   |  26 NC Russo Giuseppe 3 ITA 1311 Â½ - Â½

5 11 NC Carlo Christian 2 ITA 1440   |  4 NC Sala Stefano 2.5 ITA 1482 1 - 0

6 20 NC Soldati Riccardo 2.5 ITA 1419   |  14 NC Luperi Ilaria 2 ITA 1440 1 - 0

7 16 NC Lo Curto Davide 2 ITA 1434   |  22 NC Sica Pierfrancesco 2 ITA 1374 1 - 0

8 18 NC Chesi Paolo 2 ITA 1425   |  24 NC Celati Arturo 2 ITA 1359 1 - 0

9 25 3N Ferrari Paolo 2 ITA 1323   |  21 NC Delucis Mauro 2 ITA 1392 1 - 0

10 12 NC Carlo Michael 1.5 ITA 1440   |  8 NC Capone Giuseppe 1.5 ITA 1443 Â½ - Â½

11 9 NC Brandi Francesco 1 ITA 1440   |  10 NC Carli Laura 1 ITA 1440 1 - 0

12 2 NC Catalano Gianni 1 ITA 1488   |  0 - F

13 19 NC Bendinelli Barbara 1 ITA 1422   |  1 - F

14 27 NC Paci Federico 1 ITA 1275   |  0 - F

15 5 NC Pucci Mauro 0 ITA 1475   |  0 - F

16 15 NC Rafanelli Corrado 0 ITA 1440   |  1 - F

FSI - XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034C) - Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014 - Pag. 11/18



T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

XXVI CITTA  DI LUCCA (1406034C)
Lucca - 13-06-2014 - 15-06-2014

1 Saragosa Luciano
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 12 Perf: 1561 Media: 1411.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Luperi Ilaria ITA 1440 54 0.58 1 1 1

2 N 12 NC Carlo Michael ITA 1440 54 0.58 1 2 2

3 B 13 NC Casini Ivan ITA 1440 54 0.58 Â½ 2 2

4 N 22 NC Sica Pierfrancesco ITA 1374 120 0.66 1 3 3

5 B 23 NC Boschi Valentino ITA 1365 129 0.67 0 3 3

3.07 3 3

2 Catalano Gianni
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 0 Perf: 2117 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Rafanelli Corrado ITA 1440 48 0.57 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.57 1 1

3 Peringambr Prabhakarn Josheendran
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 33 Perf: 1667 Media: 1426.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Lo Curto Davide ITA 1434 51 0.57 1 1 1

2 N 18 NC Chesi Paolo ITA 1425 60 0.58 1 2 2

3 B 23 NC Boschi Valentino ITA 1365 120 0.66 1 3 3

4 N 13 NC Casini Ivan ITA 1440 45 0.56 0 3 3

5 B 6 NC Lazzeri Andrea ITA 1467 18 0.53 1 4 4

2.9 4 4

4 Sala Stefano
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -12 Perf: 1422 Media: 1421.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Celati Valentina ITA 1431 51 0.57 0 0 0

2 B 21 NC Delucis Mauro ITA 1392 90 0.62 1 1 1

3 N 18 NC Chesi Paolo ITA 1425 57 0.58 1 2 2

4 B 20 NC Soldati Riccardo ITA 1419 63 0.59 Â½ 2 2

5 N 11 NC Carlo Christian ITA 1440 42 0.56 0 2 2

2.92 2 2
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5 Pucci Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 865 Media: 1434.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Chesi Paolo ITA 1425 0 0 0

2 N 16 NC Lo Curto Davide ITA 1434 0 0 0

3 B 8 NC Capone Giuseppe ITA 1443 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

6 Lazzeri Andrea
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 12 Perf: 1519 Media: 1446.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bendinelli Barbara ITA 1422 45 0.56 1 1 1

2 B 17 NC Celati Valentina ITA 1431 36 0.55 Â½ 1 1

3 N 11 NC Carlo Christian ITA 1440 27 0.54 1 2 2

4 B 7 NC Frau Lorenzo ITA 1455 12 0.52 Â½ 2 2

5 N 3 NC Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1485 -18 0.47 0 2 2

2.64 2 2

7 Frau Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 39 Perf: 1668 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Soldati Riccardo ITA 1419 36 0.55 1 1 1

2 N 22 NC Sica Pierfrancesco ITA 1374 81 0.61 Â½ 1 1

3 B 10 NC Carli Laura ITA 1440 15 0.52 1 2 2

4 N 6 NC Lazzeri Andrea ITA 1467 -12 0.48 Â½ 2 2

5 B 13 NC Casini Ivan ITA 1440 15 0.52 1 3 3

2.68 3 3

8 Capone Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -21 Perf: 1305 Media: 1420.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Delucis Mauro ITA 1392 51 0.57 Â½ 0 0

2 B 23 NC Boschi Valentino ITA 1365 78 0.61 0 0 0

3 N 5 NC Pucci Mauro ITA 1475 -32 0.46 1 1 1

4 B 17 NC Celati Valentina ITA 1431 12 0.52 0 1 1

5 N 12 NC Carlo Michael ITA 1440 3 0.5 Â½ 1 1

2.66 1 1
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9 Brandi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1331 Media: 1402.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Sica Pierfrancesco ITA 1374 66 0.59 0 0 0

2 N 20 NC Soldati Riccardo ITA 1419 21 0.53 0 0 0

3 B 19 NC Bendinelli Barbara ITA 1422 18 0.53 1 1 1

4 N 24 NC Celati Arturo ITA 1359 81 0.61 0 1 1

5 B 10 NC Carli Laura ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.76 2 2

10 Carli Laura
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1182 Media: 1421.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Boschi Valentino ITA 1365 75 0.6 0 0 0

2 B 19 NC Bendinelli Barbara ITA 1422 18 0.53 1 1 1

3 N 7 NC Frau Lorenzo ITA 1455 -15 0.48 0 1 1

4 B 18 NC Chesi Paolo ITA 1425 15 0.52 0 1 1

5 N 9 NC Brandi Francesco ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.63 1 1

11 Carlo Christian
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1462 Media: 1389.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Celati Arturo ITA 1359 81 0.61 1 1 1

2 N 27 NC Paci Federico ITA 1275 165 0.72 1 2 2

3 B 6 NC Lazzeri Andrea ITA 1467 -27 0.46 0 2 2

4 N 23 NC Boschi Valentino ITA 1365 75 0.6 0 2 2

5 B 4 NC Sala Stefano ITA 1482 -42 0.44 1 3 3

2.83 3 3

12 Carlo Michael
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1343 Media: 1414.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Ferrari Paolo ITA 1323 117 0.66 1 1 1

2 B 1 3N Saragosa Luciano ITA 1494 -54 0.42 0 1 1

3 N 20 NC Soldati Riccardo ITA 1419 21 0.53 0 1 1

4 B 21 NC Delucis Mauro ITA 1392 48 0.57 Â½ 1 1

5 B 8 NC Capone Giuseppe ITA 1443 -3 0.5 Â½ 1 1

2.68 1 1
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13 Casini Ivan
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1532 Media: 1436.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Russo Giuseppe ITA 1311 129 0.67 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 1 3N Saragosa Luciano ITA 1494 -54 0.42 Â½ 1 2

4 B 3 NC Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1485 -45 0.44 1 2 3

5 N 7 NC Frau Lorenzo ITA 1455 -15 0.48 0 2 3

2.01 2 3

14 Luperi Ilaria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1293 Media: 1364.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Saragosa Luciano ITA 1494 -54 0.42 0 0 0

2 B 25 3N Ferrari Paolo ITA 1323 117 0.66 1 1 1

3 N 26 NC Russo Giuseppe ITA 1311 129 0.67 0 1 1

4 B 27 NC Paci Federico ITA 1275 165 0.72 1 2 2

5 N 20 NC Soldati Riccardo ITA 1419 21 0.53 0 2 2

3 2 2

15 Rafanelli Corrado
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 663 Media: 1398.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Catalano Gianni ITA 1488 -48 0.43 0 0 0

2 N 24 NC Celati Arturo ITA 1359 81 0.61 0 0 0

3 B 25 3N Ferrari Paolo ITA 1323 117 0.66 0 0 0

4 N 19 NC Bendinelli Barbara ITA 1422 18 0.53 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.23 0 1

16 Lo Curto Davide
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 6 Perf: 1400 Media: 1384.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1485 -51 0.43 0 0 0

2 B 5 NC Pucci Mauro ITA 1475 -41 0.44 1 1 1

3 B 27 NC Paci Federico ITA 1275 159 0.71 1 2 2

4 N 26 NC Russo Giuseppe ITA 1311 123 0.67 0 2 2

5 B 22 NC Sica Pierfrancesco ITA 1374 60 0.58 1 3 3

2.83 3 3
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17 Celati Valentina
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 27 Perf: 1565 Media: 1415.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Sala Stefano ITA 1482 -51 0.43 1 1 1

2 N 6 NC Lazzeri Andrea ITA 1467 -36 0.45 Â½ 1 1

3 B 22 NC Sica Pierfrancesco ITA 1374 57 0.58 Â½ 1 1

4 N 8 NC Capone Giuseppe ITA 1443 -12 0.48 1 2 2

5 B 26 NC Russo Giuseppe ITA 1311 120 0.66 Â½ 2 2

2.6 2 2

18 Chesi Paolo
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 21 Perf: 1453 Media: 1448.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Pucci Mauro ITA 1475 -50 0.43 1 1 1

2 B 3 NC Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1485 -60 0.42 0 1 1

3 B 4 NC Sala Stefano ITA 1482 -57 0.42 0 1 1

4 N 10 NC Carli Laura ITA 1440 -15 0.48 1 2 2

5 B 24 NC Celati Arturo ITA 1359 66 0.59 1 3 3

2.34 3 3

19 Bendinelli Barbara
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -24 Perf: 1254 Media: 1446.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Lazzeri Andrea ITA 1467 -45 0.44 0 0 0

2 N 10 NC Carli Laura ITA 1440 -18 0.47 0 0 0

3 N 9 NC Brandi Francesco ITA 1440 -18 0.47 0 0 0

4 B 15 NC Rafanelli Corrado ITA 1440 -18 0.47 1 1 1

5 0 1 F 1 2

1.85 1 2

20 Soldati Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 36 Perf: 1601 Media: 1451.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Frau Lorenzo ITA 1455 -36 0.45 0 0 0

2 B 9 NC Brandi Francesco ITA 1440 -21 0.47 1 1 1

3 B 12 NC Carlo Michael ITA 1440 -21 0.47 1 2 2

4 N 4 NC Sala Stefano ITA 1482 -63 0.41 Â½ 2 2

5 B 14 NC Luperi Ilaria ITA 1440 -21 0.47 1 3 3

2.27 3 3
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21 Delucis Mauro
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -12 Perf: 1338 Media: 1409.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Capone Giuseppe ITA 1443 -51 0.43 Â½ 0 0

2 N 4 NC Sala Stefano ITA 1482 -90 0.38 0 0 0

3 B 24 NC Celati Arturo ITA 1359 33 0.55 1 1 1

4 N 12 NC Carlo Michael ITA 1440 -48 0.43 Â½ 1 1

5 N 25 3N Ferrari Paolo ITA 1323 69 0.6 0 1 1

2.39 1 1

22 Sica Pierfrancesco
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 0 Perf: 1379 Media: 1450.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Brandi Francesco ITA 1440 -66 0.41 1 1 1

2 B 7 NC Frau Lorenzo ITA 1455 -81 0.39 Â½ 1 1

3 N 17 NC Celati Valentina ITA 1431 -57 0.42 Â½ 1 1

4 B 1 3N Saragosa Luciano ITA 1494 -120 0.34 0 1 1

5 N 16 NC Lo Curto Davide ITA 1434 -60 0.42 0 1 1

1.98 1 1

23 Boschi Valentino
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 63 Perf: 1701 Media: 1460.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Carli Laura ITA 1440 -75 0.4 1 1 1

2 N 8 NC Capone Giuseppe ITA 1443 -78 0.39 1 2 2

3 N 3 NC Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1485 -120 0.34 0 2 2

4 B 11 NC Carlo Christian ITA 1440 -75 0.4 1 3 3

5 N 1 3N Saragosa Luciano ITA 1494 -129 0.33 1 4 4

1.86 4 4

24 Celati Arturo
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 0 Perf: 1356 Media: 1427.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Carlo Christian ITA 1440 -81 0.39 0 0 0

2 B 15 NC Rafanelli Corrado ITA 1440 -81 0.39 1 1 1

3 N 21 NC Delucis Mauro ITA 1392 -33 0.45 0 1 1

4 B 9 NC Brandi Francesco ITA 1440 -81 0.39 1 2 2

5 N 18 NC Chesi Paolo ITA 1425 -66 0.41 0 2 2

2.03 2 2
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25 Ferrari Paolo
3N ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 18 Perf: 1428 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Carlo Michael ITA 1440 -117 0.34 0 0 0

2 N 14 NC Luperi Ilaria ITA 1440 -117 0.34 0 0 0

3 N 15 NC Rafanelli Corrado ITA 1440 -117 0.34 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 21 NC Delucis Mauro ITA 1392 -69 0.4 1 2 3

1.42 2 3

26 Russo Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 36 Perf: 1532 Media: 1436.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Casini Ivan ITA 1440 -129 0.33 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 NC Luperi Ilaria ITA 1440 -129 0.33 1 1 2

4 B 16 NC Lo Curto Davide ITA 1434 -123 0.33 1 2 3

5 N 17 NC Celati Valentina ITA 1431 -120 0.34 Â½ 2 3

1.33 2 3

27 Paci Federico
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: -24 Perf: 703 Media: 1438.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 NC Carlo Christian ITA 1440 -165 0.28 0 0 1

3 N 16 NC Lo Curto Davide ITA 1434 -159 0.29 0 0 1

4 N 14 NC Luperi Ilaria ITA 1440 -165 0.28 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.85 0 1
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